
W I N E C LU B



Sierra de Gredos

+ Altitud / Garnacha 46

Rioja

Las Preferidas de Eguiluz / Tempranillo, Garnacha, Viura

Marqués de Vargas Reservas / Coupage

Muga Crianza / Coupage

Roda Reserva / Tempranillo

Eguren Ugarte Gran Reserva / Tempranillo, Graciano

Remírez de Ganuza Reserva / Tempranillo, Graciano, Viura, Malvasia

48

55

52

70

88

130

Castilla

Pago De La Oliva Coupage / Tempranillo 52

Priorat

Pachem / Garnacha 48

KMO-Ronda

Superluna / Graciano 88

Ribera del Duero

El Arte de Vivir / Tempranillo 38

Damana 5 / Tempranillo

Lambuena Crianza / Tempranillo

Entre Palabras / Tempranillo

Conde San Cristobal / Tempranillo

Tarsus Reserva / C. Sauvignon

Pago de los Capellanes / Tempranillo, C. Sauvignon

Neo Punta Esencia / Tempranillo

Hacienda Monasterio / Coupage

42

46

50

54

59

65

67

86

0,75L

RED / TINTOS

SPAIN / ESPAÑA



ITALY / ITALIA

Salento • Gio Primitivo / Primitivo 76

Amarone della Valpolicella • La Coeta / Coupage 80

Barolo • Marchesi di Barolo Cannubi / Coupage 155280

ARGENTINA

Mendoza • Terraza de los Andes / Malbec 54

SOUTH AFRICA / SUDÁFRICA

Swartland • The Chocolate Block / Coupage 84

RED / TINTOS

Saint - Émilion • Vieux Château Saint André / Merlon, C. Franc 76

Margaux • Blason D`Issan / C. Sauvignon, Merlot 85

Languedoc-Rousillon • Domaine De Cigalus / Coupage 92

Châteauneuf-du-Pape • La Bernardine / Coupage 110

Pauillac • Château Pedesclaux Gran Ceru Classé / C. Sauvignon , Merlot C. Franc, Petit Verdot 115

Pomerol • Château Lafleur Gazin / Merlot, C. Franc 156

Bourgogne • Clos Des Ursulines Pommard / Pinot Noir 162

0,75L1,5LFRANCE / FRANCIA



USA / ESTADOS UNIDOS

Napa Valley (California) • Opus One 2021 / Coupage 950

Rioja

La Nieta 2020 / Tempranillo 360

Ribera del Duero

Flor de Pingus 2019 / Tempranillo 420

Flor de Pingus 2021 / Tempranillo 380

Pesus 2014 / Coupage 820

Vega Sicilia Único 2012 / Tempranillo, C. Sauvignon 1.100

Pesus 2016 / Coupage 780

Vega Sicilia Único 2013 / Tempranillo, C. Sauvignon 1.000

SPAIN / ESPAÑA 0,75L

Bourgogne • Corton Hospices de Baune Gran Cru / Pinot Noir

Margaux • Château Margaux 2018 / Merlot, C. Sauvignon

Margaux • Château Margaux 2017 / Merlot, C. Sauvignon

Saint - Émilion • Château Cheval Blanc 2011 / Merlot, C. Franc

Pauillac • Château Latour 2013 / Coupage

FRANCE / FRANCIA

550

1.300

1.800

1.500

1.450

Bolgueri • Sassicaia 2019 / C. Sauvignon, C. Franc

ITALY / ITALIA

900

GREAT REDS / GRANDES TINTOS



Rioja

Ysios / Viura 94

Rias Baixas

2 Amigos / Albariño

Pazo De Rubianes / Albariño

Pazo San Mauro / Albariño

46

55100

54

88

Penedés

Waltraud / Riesling

Avgvstvs sobre Lías / Chardonnay

62

65118

Ronda

KM0 - Cloe / Chardonnay 48

Valdeorras

Gaba Do Xil / Godello 52

Navarra

Legardeta / Chardonnay 50

Rueda

44 Esencias / Chardonnay 38

Viñas del Vero / Chardonnay

Viña Sanzo / Sauvignon Blanc

Cria Cuervos / Verdejo

José Pariente / Verdejo

Meraldis / Verdejo

46

45

78 43

46

58

0,75L1,5LSPAIN / ESPAÑA

WHITE / BLANCOS



ITALY / ITALIA

Gavi • Marchesi di Barolo Gavi / Cortese

Venezia Giulia • Jermann / Pinot Grigio

60

72

Marlborough

Lawson's Dry Hills / Sauvignon Blanc 62

NEW ZEALAND / NUEVA ZELANDA

Cloudy Bay / Sauvignon Blanc 84

GERMANY / ALEMANIA

Mosel • Doctor Loosen Bros / Riesling 48

0,75L1,5LFRANCE / FRANCIA

Languedoc-Limoux • Gérard Bertrand • Domaine De L'Aigle / Chardonnay 65

Sancerre • Ladoucette • Comte Lafond / Sauvignon Blanc 88

Pouilly-Fumé • Michel Redde et Fils • La Moynerie / Sauvignon Blanc 66124

105

Pouilly-Fumé • Ladoucette • De Ladoucette / Sauvignon Blanc 94

Pouilly-Fumé • Ladoucette • Baron de L / Sauvignon Blanc 260

Chablis • Jean - Marc Brocard • Les Vieilles Vignes de Sainte Claire / Chardonnay 58

Chablis • Louis Robin • Premier Cru Vosgros / Chardonnay 92

Chablis • Pascal Bouchard • Grand Cru Les Clos / Chardonnay 190

Chassagne-Montrachet • Louis Latour • Premier Cru Cailleret / Chardonnay 320

Meursault-Genevrieres • Prosper Maufux • Premier Cru Hospices De Baune / Chardonnay 460

WHITE / BLANCOS



Málaga

Asturias

Px Reserva de Familia / Pedro Ximénez

Valverán 20 Manzanas / Sidra de Hielo

42

54

SPAIN / ESPAÑA

Jorge Ordoñez Nº2 / Moscatel 46

SWEET WINES / VINOS DULCES

ROSE / ROSADOS

SPAIN / ESPAÑA

Ribera del Júcar

Rioja

La Orphica Sintonía / Pinot Noir 50

Muga Rosado / Coupage 5295

ITALY / ITALIA

Sangiovese Rubicone

Umberto Cesari Costa di Rosé / Sangiovese 82155

Sicilia
Dolce & Gabbana Rosé / Coupage 95

0,75L1,5L3LFRANCE / FRANCIA

VAR

L'Arnaude / Garnacha, Cisnault, Syrah 38

Côtes-de-Provence

Miraval / Coupage 78148

Whispering Angel / Coupage

Lush Blush / Coupage

Domaines Ott Château de Selle / Coupage

84

92

96

168

195

198650

Languedoc-Rousillon

Gris Blanc / Garnacha 5698

Clos du Temple / Cisnault, Garnacha, Syrah 420840



CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

0,75L1,5L3L6L

Cantosán Brut 80

Perrier Jouët Grand Brut 250

Perrier Jouët Belle Époque 600

G.H. Mumm 4801.000 220

G.H. Mumm Rosé 250

Laurent Perrier Rosé 350650

Louis Roederer Cristal 8502.2008.000

Dom Pérignon Brut 6501.4004.80015.000

Dom Pérignon Rosé 9502.300

Dom Pérignon Lady Gaga Rosé 1.2002.600

Veuve Clicquot Brut 280600

Veuve Clicquot Rosé 320680

Veuve Clicquot Rich 350

Ruinart Blanc de Blancs 420

Ace of Spades Brut Gold 7801.900

Ace of Spades Brut Rosé 980



VAT INCLUDED / IVA INCLUIDO

SERVICE CHARGE NOT INCLUDED / SERVICIO NO INCLUIDO

INQUIRE ABOUT LARGE FORMAT VINTAGE TO SOMMELIER / CONSULTAR AÑADA DE GRANDES FORMATOS CON SOMMELIER

BY THE GLASS / POR COPAS

ROSÉ / ROSADOS

L'Arnaude / Cinsault, Garnacha, Syrah - VAR 12

Gris Blanc / Garnacha - Languedoc-Rousillon 16

Lush Blush / Coupage - Côtes de Provence 20

RED / TINTOS

El Arte De Vivir / Tempranillo - Ribera del Duero 12

Las Preferidas de Eguiluz / Tempranillo, Garnacha, Viura - Rioja 16

Domaine De Cigalus / C. Sauvignon, C. Franc, Merlot, Syrah - Languedoc 22

CHAMPAGNE & CAVA

Cantosan Brut / Cava Blend 15

Mumm Cordon Rouge / Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 24

44 Esencias / Chardonnay - Rueda 12

Cría Cuervos / Verdejo - Rueda 14

2 Amigos / Albariño - Rias Baixas 16

La Moynerie / Sauvignon Blanc - Pouilly-Fumé 20

Domaine de L'Aigle / Chardonnay - Languedoc-Limoux 22

WHITE / BLANCOS



It's never too
late For another

bottle.




